CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO

JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – 1º Andar - Centro - Minas Gerais – CEP:
36976-000 –CNPJ-00.395.170/0001-12 – Tele/Fax (33)3343-1144

     PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 0178/2021, 28 de outubro de 2021

“Indica providências ao Executivo”.

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais indica

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a possibilidade de colocar dois postes

de iluminação pública no final da rua Francelina Theotônia Alves, loteamento

Dª. Ivone.

Justificativa

O pedido justifica-se pois os moradores estão pagando taxa de

iluminação pública e na rua não tem os devidos postes. E a rua está ás escuras,

colocando a vida dos moradores em risco.

Aprovada a presente indicação pelo plenário requer seu encaminhamento

ao Executivo Municipal.

_______________________________

Ver. Presidente Alexsandro de Souza
(Sandro cowboy)

	PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 0178/2021, 28 de outubro de 2021